
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26.06.2024 № 373 

 

Про надання дозволу 

КП „Каштан“ на встановлення 

спортивного обладнання 

 

Відповідно до статей 30, 32, 40, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 10 Закону України „Про благоустрій 

населених пунктів“, розглянувши лист КП „Каштан“ від 03.06.2024 № 124, з 

метою створення належних умов для відпочинку мешканців громади та їх 

фізичного розвитку, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ на встановлення 

спортивного обладнання (орбітрек, жим для грудей, упор для пресу, гребний 

тренажер) на майданчику по вул. Миру в с. Давидівка. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Кеда А.М.) погодити місця встановлення 

обладнання з відділом із земельних та екологічних питань виконкому міської 

ради (Стадник Є.В.), відділом містобудування та архітектури міської ради 

(Зергані М.І.), балансоутримувачами    інженерних     мереж    (АТ „Лубнигаз“, 

АТ „Укртелеком“, АТ „Полтаваобленерго“, КП „Березоворудське - 2016“). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


